condições de trabalho para todos.

 

 

 

 

4. Área requisitante

Área Requisitante Responsável
SEÇÃO DE GESTÃO PATRIMONIAL AMALDO RODRIGUES LIMA

5. Descrição dos Requisitos da Contratação

Requisitos orçamentários:5.1

 O valor para essa demanda é de R$ 75.120,00 ( setenta e cinco mil e cento e vinte Reais ),5.1.1
conforme prevista no PCA de 2025 sob o código : PAT. POO_25.02.

5.1.2. Caso o valor previsto seja ultrapassado, o TRE/RN deverá providenciar sobras
orçamentárias para cobrir a diferença.

Requisitos temporais: 5.2 

  A solução deve ser contratada ainda neste exercício, considerando a necessidade de5.2.1

[...]

para atender 
aos servidores.

COJE 4 2 4 2

Substituição de 
equipamentos 
danificados e 
reposição para 
garantir o 
funcionamento 
adequado.

 

9. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 75.120,00

9.1 Estima-se que a contratação fique em torno de R$ 75.120,00 (setenta e cinco mil e cento e
vinte Reais). Prevista no PCA de 2025 através do código PAT. POO_25.02.

9.2 Diante da diversidade de modelos e configurações de geláguas, ventiladores, micro-ondas e
cafeteiras industriais, optou-se por adquirir modelos comuns e amplamente disponíveis no